
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Chodník s místy pro přecházení, komunikace a veřejné osvětlení 
v ul. A. Trágera a v ul. k firmě Bosch64

číslo smlouvy objednatele: 2019001740
číslo smlouvy zhotovitele: 5/2019
číslo veřejné zakázky: 19052

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: IEI dotační program: IROP

1. Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 
002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A. Trágera 2654, 370 10 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 4178
zastoupený: Ing. Janem Axmanem, jednatelem společnosti
vc věcech technických: Bohumilem Kubešem, jednatelem společnosti 
IČO: 608 756 91
DIČ: CZ 608 756 91

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 21. 8. 2019. Dodatek č. 1 byl mezi 

smluvními stranami uzavřen dne 26. 8. 2019. Smlouva včetně všech dodatků nadále v tomto 
dodatku označována jako „smlouva44.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 3 ne □

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla 3

ceny díla 3

doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci. Tyto změny jsou 
řádně zaznamenány ve stavebním deníku a byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, 
a to technickým dozorem stavebníka a zástupcem investičního odboru.
Z důvodu požadavků objednatele, budoucího uživatele resp. správce, výskytu nepředvídatelných 
okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací na staveništi postupně zjišťovanou v průběhu 
realizace stavby došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti smlouvě o dílo.
Bližší specifikace provedených změn je vymezena u jednotlivých změnových listů ZL ě. 1-7 (viz 
příloha ě. 1 tohoto dodatku).

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ □

§ 222 odst. 4 ZZVZ 3 

§ 222 odst. 5 ZZVZ □

§ 222 odst. 6 ZZVZ 3 

§ 222 odst. 7 ZZVZ □

§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. Ill smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

7. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. 
(Nabídková cena díla) smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 6 897 995,00 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7) činí 
7 074 040,34 Kč bez DPH

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPII 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu občma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. ZL 1, ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 

5, ZL 6, ZL 7.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 16. 12. 2019, 
č. 1640/2019.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ing. Jan 
Axman

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Axman 
Datum: 2019.12.16 
13:01:56 +01'00'

Ing. Jan Axman, jednatel 
AKORD - stavební a obchodní 

společnost, spol. s r.o.

3



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

č.smlouvy objednatele: 2019001740

č.smlouvy zhotovitele : 5/2019

stavba; Chodník $ místy pro přecházení, komunikace a VO

v ui. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Př.Qtakara II.1/1,370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A.Tragera 2654,37010 České Budějovice

Předmět změny: 

odpočet stožárů VO.

Cena celkem bez DPH ; -73 072,78 Kč

Odsouhlaseno dne:

Podpis projektanta:

Podpis TDI:

Podpis objednatele:

Podpis zhotovitele:
AKORD

stavební a obchodní společnost 
spol. s r.o. W 

A. Trágera 2654 
37010 Časké Buděiov



ZMĚNOVÝ LIST 11 - méněpráce odpočet stožárů VO

t,*u i mm---------s—\
ÍMwM Jgjjrgrr- ~ j

__ i!__ § liliEl)
i Zftmnf práce -11 694,78

i ftOOl Výkop a zához rýhy 35x60cm + folie PVC M3 -26,670 309,00 ■8 241,03
2 R0G2 Výkop a zához jámy pro základy stožárů M3 *0,750 1132,00 *849,00
3 R003 Betonová směs pro základy stožáru vd.dovozu M3 *0,750 3473,00 -2 604,75

74 Elektroinstalace -81 378,00
4 ROW Stožáry J B10 a JB 8 žárově zinkované KUS -2,000 , 5 *38090,00
5 R005 Svítidlo Siteco SL20mlni verze PLUS KUS -i,DDQ 9432,00 *9 432,00
6 R006 Stožárové svorkovnice KUS -2,000 818,00 *1636,00
7 R007 Kabely CYKY 31x1,5 M *12,000 ms. *37B,00
8 R008 Kabel CYKY 14x16 M -27,000 220,00 -S 940,00
g R009 Trubka PVC Js 200mm pro osazení stožárů do základů M -2,000 2é;oo -530,00

10 R01Q Ochranná hadice ohebná- 75mm M -27,000 119,00 ■3 213,00
íi ROH Zemníd drát FeZn 10mm M -28,000 S3.M -2 484,00
12 R012 Vyzná čovad folie červená-$=3Dcm M ■27,000 25.00 -675,00

CELKEM bez DPH -73 072,78



ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - vícepráce

č.smlouvy objednatele : 2019001740

ř.smlouvy zhotovitele: 5/2019

stavba: Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO

v ul. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Př.Otakara II.1/1,370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projakt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A-Tragera 2654,37010 České Budějovice

Předmět změny:

Provedení protlaku VO v úseku od lampy $8 až Sil, dvojitý výložník

Cena celkem bez DPH : 199 350,00 Kč

Odsouhlaseno dne: 4/. Xvftf

Podpis zhotovitele:

AKORD

stavební a obchodní spolainost 
spol. a r.o, W 

A.Trfigera 2654 
37010 České Budějovice



ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - vícepráce protlak VO

["Til
ÍKB

■a ě í^j1 £ i
P_______ Ostatní konstrukce a práce_________________ ___________ _______ __________ 19S 350.CD

i R017 Protlak M 78,000 2 450j00 191100,00

2 R018 Dmtl, uskladnění a zpětná montáž hlásiče kpi 1,000 5 000,00 5 000,00

3 RD19 Dvojitý výloinfk KUS 1,000 3 250,00 3 250,00

CELKEM bez DPH 199 350,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Č.smlouvY objednatele: 2019001740

č.smlouvy zhotovitele; 5/2019

stavba: Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO

v ul. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice

nám.Př.Otakara II.1/1,37001 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A.Tragera 2654,370 10 České Budějovice

Předmět změny: 

odpočet SO 501 - přeložky STL

Cena celkem bez DPH : -243 838,86 Kč

Odsouhlaseno dne:

Podpis projektanta:

Podpis TDS :

Podpis objednatele:

Podpis zhotovitele :

370 to České Budějovice



REKAPITULACE STAVBY
Kád 04/2019
Stavba: Odvodněni komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019)

KSO B27 5
Místo České Budějovice

Zadavatel:
Statutární méstD České Budějovice (invest odbor) 

Uchazeč:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol sr.o 

Projektant:
Radka Bambulová Žižkova 66. 373 72 Ušov

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

Poznámka:

CC-CZ
Datum 20 66 2019

1C
DIČ

JC. 60875691
DIČ CZ 60675691

IC:
DIČ

IČ
DIČ

Náklady z rozpočtů
Oslatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

-243 838.66 
0,00

-243 638,86

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -243 836,86 •51 206,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK .295045,02

Projektant Zpracovatel

Datum b podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pod ts Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KM 04/2019

Stavba: Odvodnění komuníkáCúv ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019)

Míslo české Budějovice □alum 20.96.2019

Zadavatel Statutární město České Budějovice (invest odbor) Projektant
Radka Bambulová,
Žilková 66,373 72 Ušov

Uchazeč AKORD - stavební a obchodní spotačnDSt, apel s r o Zpracovatel Němcová Dagmar

Kód Popis Čerta bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -243 838,86 *205 045,02

04/2019 Odvodnění komunikace v uL A Trágera - SO 501 - 
přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019) -243 838,06 -295 045,02

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Oslalnl náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastni 0,00 0,00

Vyplň vlastni 0,00 0,00

Vyplň vlastni o,oo 0,00

Celková náklady za stavbu 1) + 2) -243 B3B.86 -295 045,02

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Odvodnění komunikacev uL A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
píynovodu (CS ÚRS 2019)

KSG: 827 5 cc-cz
Místo: České Budélovíce Datum 20.96,2019

Zadavatel: 1C
Statutární město České Budějovice (ínvesl odbor) DIČ

Uchazeč: IČ 60675691
AKORD - stavební a obchodní společnost spol s r.o DIČ CZ 60875691

Projektant: IČ
Radka Bambulová, Žižkovs 66, 373 72 Li§ov DIČ

Zpracovatel: IČ
Němcová Dagmar DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH -243 839,86

dph základní
Základ daně 
*243 838.86

Sazba dané 
21,00%

Výěe daná 
“51 206,16

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -295045,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednává tel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění Komunikacev uL A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
plynovodu (CS ÚRS 2019)

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice (invest odbor)

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol 5 r o

Datum: 20.96,2019

Radka Bambulová. 
Projektant: Žižkova 66,373 72

USov

Zpracovatel: Němcová Dagmar

K6d dfoj - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci -243 838,86

HSV - Práce a dodávky HSV -87 065,58

1 - Zemní práce -68 490,68

__11 - Zemni ráče - přípravné a přidružené práce______________________________ -17 265,40
12 - Zemní práca - odkopávky a prokopávky______________________________________ ________________________-1 430,35
13-Zemní práca- hloubené vykopávky____________________________________________________________________ -B 319,62
15 - Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu _____________ __________________ -2 146,20

__15 - Zemní práce - přemístění výkopku___  -8 403,31
17-Zemní ráče - konstrukce ze zemin _____________________________________________ -32 906,00

4 - Vodorovné konstrukce -1 403,14

0 - Trubní vedení -6 384,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránf J9T43,10

96 - Bourání konstrukcí -982,07
997 - Přesun sutě ___________________ _________-5 636,23

99B - Přesun hmot -1 044,46

M - Práce a dodávky M -144 162,06

23-M - Montáže potrubí -142 3D9.33
23.0 - Chránička D 225 (čichačky + manžety + Středíc! prvky)________________________________________________________ -6 598,28
23.1 - Odpoj a propoj - přeložka “A* - LS 1 - LB 4 {+ bypass) -31 311,00

23.1.1 - 2x odpoj PE D 160/PE D 160 - propoj PE D 160/PE D 160 -26 088,00

23.1.2 - By-pass PE D 160/PE D 160 -5 223,00

23.2 - Odpoj a propoj - přeložka “B" - LB 5 - LB 3 (+ b a as) -31311,00

23.2.1 - 2x odpoj PE Q 160/PE D 160 - propoj PE D 160/PE D 160 -26 088,00

23.2.2 -By-paas PE D 160/PÉ D160 -5 223.00

23.3 - Odpcjapropoj -přeložka "C - LB 9 - LB 12 <+ bypass) -31 311,00

23.3.1 - 2x odpoj PE D 180/PE D 100- propoj PE D 16Q/PE D 160 -26 088.00

23.3.2 - By-pass PE D 10O;PE D 160 -5 223,00

46-M - Zemní práce při extr mont pracích -1 352,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -3 420,00

SUB - Subdodávky - ostatní práca 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -9 191,22

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -7 60Q,Q0

VRN3 - Zařízeni staveniště -1 441,82

VRN4 - Inženýrská činnost -149,60

OST - Ostatní (do rozpočtu SO 501 nezahrnuto) - předpoklad realizace přeložek v rámci sta\ 0,00

Strana 216



»
SOUPIS PRACÍ

Stavba

Odvodněni komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
plynovodu (CS ÚRS 2019)

Místo: České Budějovice Dalum: 20.96,2019

Radka Bambulová.
Zadavatel: Statutám! město České Budějovice (invest odbor) Projektant: Žižkova 66, 373 72

Líšov

Uchazeč AKORD - stavební a obchodní společnost, spot s r o Zpracovatel: Němcová Dagmar

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceravá soustava

Náklady soupisu celkem -243 838,86

D HSV Práce a dodávky HSV -87 065,58

D 1 Zemní práca -68 490,86

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -17 285,40

1 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 200 mm 
ruční m2 29.400 •121,00 -3 557,40 CS ÚRS 2010 01

w
w

3x montážní ioehto 
"itóikodrf H. 200 mm" 3*7,0*14 29.4DO

2 K 113107123 Odstraní ní podkladu 2 kameniva drceného ti 300 mm 
ručně m2 29.400 -302,00 -8 070.80 CS ÚRS 2019 01

w
w

3x montážní lochlo
nx Hěricodď SD 002 • ť. 150 mm* 3*7,0" 1.4 29,400

3 I K 113107142 Odstraněni podkladu živičného U100 mm ručné m2 29,400 -116,00 -3 469,20 CS ÚRS 2D18 01
w
w
w

2xosfpKový beton ABS II (tí 2x 50 mm)
3x montážní §achla
3*7 0*1.4 29400

4 K •Monn-iiMvi Dočasní zajištění potrubí ocelového nebo KtinovéhoDN'19001402 do50Q m 6,000 -230.00 -1 380,00 CS ÚRS 201B 01
w
w

deltové kanattzAce 
’potrubí D100 -3x* 3*2,0 6,000

0 12 Zemni práce - odkopávky b pra kopávky -1 430 35

6 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sít/ m3 7,224 -196,00 -1 430,35 CS ÚRS 2019 01

w
w

v místě kTíženi deltové kansliiace 
'polnibí 0160* 2,0*3*1,4*0,86 7.224

D 13 Zemni ráče - hloubené vykopá vky -$319,62

* K 132201201 Hloubení rýh i do 2000 mm v horní ně tř 3 objemu do
100 m3 m3 13,965 -425,00 -5 935,55 CS ÚRS 2018 01

w 1160*14*0.06 13 966

* « 132201209
Pfíplatek za lepivost k hloubeni rýh ě do 2000 mm v 
hornině tf 3 m3 13,966_____ -27,50 -384.07 CS ÚRS 201 a 01

D 15 Zamnl práce - zajištění výkopu násypu a svahu -2 146,20

8 K 1511011D1 Zřízení přiložného paženi a rozepření slén rýh hl do 2 m m2 61,320 -25,00 -1 533,00 CS ÚRS 2018 01

W "BStoflo povrch" 21,0*2*1.46 61 320

9 K 151101111
Odstranění pfííožnéhó paženi a rozepřeni stěn rýh h) do
2 m m2 61,320 -10,00 •613,20 CS ÚRS 2016 01

D 16 Zemni práce - přamlgtánl výkopku -8 403,31

10 K 161101101 Svislá přemístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu 
do 2 5 m m3 13,966

i
-88,70 -1 236,78 CS ÚRS 2018 01

w *• do2M0mm 100% 13 960 13.BM

11 * 162701105 Vodorovné přemístění do 1ĎQ0Ď m výkopku/sypanlrry z 
hornin tř 1 až 4 m3 13,966 -196.00 •2 765,27 CSÚRS201B01

w
w

skládka LUMOSs. r a, Jtvno - IQ.flfcm 
*př«byt«čná zefnína1* 13 966 13966

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z 
horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 13,966! -10,00 •130,66 CS ÚRS 2019 01

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 13,966 -50,00 -698,30 CS ÚRS 2018 Dl

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
{aktódkovné} 1 23,742

1
-150,00 -3 561,30 CS ÚRS 2014 01

W plWbýlflůiá zemina
W 13,966*1,7 23,742

Zemni ráče - konstrukce ze zemin
Zásyp Jam, iadiet ryb nebo kcfem ctofeklu aypaninau se 

I zhutněním

-32 906,00

m3 41,160 -95,00 -3 910,20 CSURS 201B 01

w zásyp z nového malftňáiu - štěrkopísek 016 mm (v ti 400 mm)

w
IV

w
w
w

potrubí D 160
-asiertovÝpcvfcJf 21.0*1.4*0.40
dellrattvnl úprava povrchu ul A Trárpem -n>cyUát(vtt eoo 
mm)
26.40
Soude!

11.760

29400
41.160

f6 M 583373021 t U ’ Štěrkopísek řratee 0/1C t 22,937
w ZlTBÍrtÓ 15^
w 11.76*1,7*1,15 22,961

Strana 32 6

-253,00 -5 816,72 CS ÚRS 2018 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cftna [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

17 U S89B1152 recyklůl asfaltový frakce Ctf? R-maioriál 11 57,477 -268,00 -ts 403,84 CSŮRS 2019 Of

w
w

deítrtltivnlúpravapavrcíJtili. A.tjftgef3 - ree>4<lál (v d 600 
mm)
"15% na Iwtoftnl" 29 40*17*115 67.477

ia
f

K 175111101 Obsypáni potrubí ručné sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 10,564 -240.00 -2 540,16 CSURS 201901

5 5 obsyp pomjbl 200 mm nad horní hranu pohubl 
■potrubí D 1B0* 21,0*1,40*0*360 10.584

19 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 i 20.632 -253,00 -5 235,OB CS ÚRS 201801
w
w

zlratné 15%
1045M*l*rt.15 2D,692

D 4 Vodorovné konstnjkce -1 403,14
20 K 451573111 Loifl pod potrubí otevřený výkop z písku a Štěrkopísku m3 1,824 -864.00 •1 403,14 CSŮRS 2010 01

w
w

lože pod pohubit) 100 mm
11.60*1,4*0,10 1,624

D 8 Trubní vedení -6 384,00
21 K B99913152 UzBVÍrad manžela chránlčky potrubí DN 150 x 250 kus 6,000 •620,00 -3 720,00 CS ÚRS 2019 01

W "menřoto pryžové no chróntčtar 6 80M
22 M P770236 stfédld objímka 160/225, výika 16 mm-2 ksfauh SET 6,000 -444,001 2 664,00

D 9 Ostatní konstrukce a práco-bourání -9 743 10
23 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m ! 60,400 *62.00 -3 124,60 CS ÚRS 2018 01

w
w

O 96

3x montážní lachta 
'BSfahuYý povrch' 3*(7,D+1.4)*2

Bourání konstrukcí

50,400

-962 07
J

24
1

K 230061091 Demontáž potrubí do Šrotu do 10 kg D159 mm. tl B,0 
mm kus 8,000 -106,00

i
-848,00 CS ÚRS 2019 01

25

w
w
w

potrubí buds mzTazáno po 1,5 m (váha 1 Xj ■ 6,54 kg)
■potrubí D 160* 12,31,6 
■zaokrorfiieno" 8

0,200
8.000

K 230230076 ČtStínl, odptyninf potrubí PN 38 6416 do DN 200 m 12,300 -10.90 -134,07 CSŮRS 2017 01
w

D 997

■potrubí D 160“ 12,3

Přesun sutě

12.300

-5 636,23
26 K B97221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálu do 1 km * 27.830 -30.00 -837,90 CSŮRS 2019 Dl

W
w
w
w

skládka LUWOS 6. i. 0 , Jivno -10,6 km 
■kamenivo" 8,526 M2.936 
■asfalt" 6.466
Social

21,402
6,488

27.930

27 K 897221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti za 
s kých materiálů t 27,930 -10,10 -282,09 CS ÚRS 2019 01

w
w

skládka LU was b. r. o., Jlvno -10,0 km
27,930 27.930

26 X B97221551 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,054 *48,60 -2,64 CSURS 2017 01 j
w
w

skládka LUMOS s r.o, - i0.6 km
" lově pohubí D 160 (4,36 kgtoj 12,30*4 >36*0 Ml 0054

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovná dopravy suli z 
kusových materiálů t D.Q54 -13,00 •0,70 CSŮRS 201701

W
w

skládka LUMOS i. c o. -10.6 km 
■ stové potrubí D 160 (4.36 kflAlT)* 12.36*4 36*0.001 0.054

30 K 997221B45 Poplatek 2a uložení na skládce (skiádkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 ■ 6,466 -200.00 •1 263,60 CSŮRS 2019 01

31 K 99722Í855 Poplatek za uložen í na skládce (sk íári kovné) zeminy a 
kameniva k6d odpadu 170 504 21,482 -160,00 -3 210,30 CSŮRS 201901

w a,528* 12.936 21,462

D 998 Přesun hmot -1 044 46

32 K
J---~ - -

833276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop 1 104.364 -10,01 -1 044,46 CSŮRS 2019 01

O M Práce a dodávky M -144 162,06

D 23-M Montáže potrubí -142 809,38

33 X 23D205125 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 
etoktraspojliou dn 160 mm en 9.1 mm m 17.000 -116.DD -1 972.00 CS ÚRS 2018 01

W "potmbl ďynovcitíu* 17,0 17000

3, M 28613904 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa 
tyto 12w 160x9 1mm m 17,850 -336.00 -5 997.60 CS ÚRS 2019 01

w
w

ztratné 5%
170*1.05 17850

35 K 230205142 Montáž potrubí plastového svata váné ha na tupo nebo 
elektrosóojkou dn 225 mm en 128 mm 11,000 -15200 •1 672.00 CSŮRS 201901

w
w
w

"chráníBia" 2,7*2,9+2 7 
"ochranné potrubí* Q,a+fl,7+0.6+0.B
SouCet

8,300
2,700

11,000

36 M 286Í3906 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0, 1MP»
tyče I2m 225*72.8mm #77 11,550 ■890,00 -7969,50 CSŮRS 201901

w
w

zlratné 5%
11.0*1.05 11.550

l 37
« K 230201311 Montáž trubního dílu PC etektrotvarovky dn 150 mm en

9 1 mm kus 12,000 -174 00 -2 088,00 CS ÚRS 2018 01

w *PE etektrokJDíeno BQ" D 160" 12 12.000
38 M 753-101-817 GF - PE eiektrokoteno 90* D 160 /u/s 12,000 -1 614.00 -19 368,00 i. ' I

30
i

K
-L ■

230126643
Čttténí poUubí protakováním nebo proplachovánfm DN 
160 Lm 17.000 -63.00 -1 581,00 CSŮRS201801

w "potrubí D 160 n 0.1* 17.0 17,000

6frBna4zfl



K
FČ Typ Kótí Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 230230020 Hlavní Háková zkooSke vzduchem 0,6 MPa DN 150 m 17,000 -90,00 -1 530,00 CS ÚRS 2018 01
w ■potrubí D 160 k 0.1* 17,0 17.000

0 23.0 Chráníčka D 225 fčichačky + manžety + středící prvky) -6 698 28
41 K 230220031 Montáž dichaéky na chráničku PN 36 6724 kus 3,000 -1 000, DO -3 000.00 CS ÚRS 2019 01

42 M P3BO039
potrubí plynovodní PE 100 SDR 11-0,4 MPa, tyčo 6/77.
D 40x3 7 mm - 5,040 -32.00 -J6J.2S

W zdatné 5%
w 3*1,0*1,05 5040

43 K 230220006 Mont« Btlnouého poktopu kus 3,000 *69.00 -207.00
44 M VAGW8705033 poklop hydrantavý velký - plyn Y 4522 Jars 3(000 -774.00 -2 322,00 CSŮRS 2019 01

45 M deska betonové pod poklop velký kus 3,000 -336,00 ■1008.00

D 23.1 Odpoj a propoj - přeložka ”A" - LB 1 - LB 4 (+ bypass) -31 311,00

O 23 f í 2xodOolPED IMPED 160 - propoj FE D 160/PE D 160 -25 036.00
Jednostranné přemSenl přítoku plynu 2 balony

46 K 230200322 vtaženými pomocí zaváděcích komor v plastovém 
potrubí dn do 225 mm

kus 2.000 *5 400.00 -10 BOD 00 CS ÚRS 201901

* u Í9J.W9-297 GF - PE otekbvtvarovka sedlová betonovecí - kil/PE 
nástavec/ D 160-2 3/4“ vtf. zátky

kus 4,000 -f 737,00 -7 188,00

48 « 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovkydn 150 mm en 
9t1 mm kus 6,000

.
-174,00 -1 044.00

.............
CS ÚRS 2018 01

w -PErtfiktravlíkoD 1KT 4 4JH»
w -PE cíoktraspojka D 100' 2 2.000
w Sooíei BMC

49 w 7A3-96I-7Í7 GF - PE efektmvíčko kit D 160 &U3 4,000 •ř 022,00 -4089,00 '

50 W Z534H-6*? GF - PE Qfoktraspojke D 160 kus 2,000 -606,00 -t 612,00

51 K FRV110 Řezy PE potrubí kus 4,000 -114,00 -456.00
w ■ftwánlLPEDOT 4 4,000

52| K FB MKP Měření koncentrace ptynu kus 1,000 -900,00 -900.00

0 23 12 fiy-passPED 16CVPE0 160 -5223,00

53 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na lupo nebo m 10,000 -36 00 -360.00 CS ÚRS 2019 01
elektiospojkou dn 63 mm en 5,8 mm

W -1ks-1Ó.0m“ 10,0 10,000

« M 29673433 potrubí plynovodní PE1Q0 SDR 11 návin se signalizační 
vrstvou 62x5 Orvm m 10,500 h66,00 -693,00 CSŮRS2019 01

w zšratné 5%
w 100*1 05 10.500

55 K 230201311 Montáž trubnBio dílu PE eleKOotvarovky dn 160 mm en
9 1 mm kus zooo -174,00 -348,00

-
CS ÚRS2D1BQ1

W "PE balonovůd tvarovko O I6<r 2 2.000

56 " 193-149*297 GF - PE etehtrohvrovkQ sedlové bafonovací - kit/PE 
nástavec/ D 160 -2 3/4vč. zátky

kus 2,000 -f 797,00 13 594.00
11 J“-'

57 K FRV110 ŘezyPE polrubí kus 2,000 -114,00 -22B.OO
w "řezáni LPED1KT 2 2000

□ 23.2 Odpoj B propoj - přeložka ”0“ - LB 5 - LB 8 (+ bypass) -31 311,00

58 K 230200322
Jednostranné přsruáení průtoků plynu 2 balony 
vloženými pomod zaváděcích komor v plastovém 
polrubí dn do 225 mm

kus 2,000 -5 400,00 -10 800,00 CS ÚRS 2019 01

59 M 193-149-237 GF -PE etektrotverwka sedlová baton ovaci - kit/PE 
nástavec/ D160 - 2 3/4*K vt zátky kus 4,000 -7 797,00 -7188,00

60 K 230201311 Montáž Irubnfho dílu PE elektrtrtvarovky dn IBOmm en
91 mm kus fl.ODO -174,00 -1 044.00 CSŮRS201801

w
w

*PE eíetórospojka D 160* 2 
SauSul

2.W0 
6 WO

61 W T53-961-717 GF- PE elektfovfčko MD160 kus 4,000 -1022,00 -4 08B,00
62 M 753-Sf 1-617 GF - PE atektruspofka D 160 kus 2.000 -€06,00 -1612,00
53 K FRV110 Řezy PE potrubí kus 4.000 -114,00 -456,00

W TeiániLPE D10O* 4 4 DM
64 K FB MKP Měření koncentrace ptynu |~kus j 1,000 -900,00 -900.00

D 22.22 fly-pass PE 01QWPE D 150 -5 223,00

65 .. 9umrnA7 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo
elektrospoikou dn 63 mm en 5 8 mm m 10.000 -36,0Q -360 00 CS ÚRS 2019 01

w *1 ks-ID.OrtV 10,0 10000

66 w 286 13483 potrubíplynovodní PE 100 SDR 1 f návin se signalizační
vrstvou 63x5 8mm

m 10.500 -66,00 *693,00 CSŮRS 201901

W untné5%
W 10.0*105 10 500

87 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvaravky dn 160 mm en
9 1 mm kus 2,000 -174 00 -343.00 CSŮRS 2018 01

vv mp g bakxiovacf luprovto dim* 2 2 &oo

68 M 193-149-297 GF - PE etektroWarovka sedlová batonovac* kit/PE 
nástavec/ D 160 - 2 3/4*, vč. zátky

kus j 2,000 • 1 797,001 -359400

69 HL FRV11D ŘezyPEpotubl kus 2,000 -114,00 228,00
w *fezéJ3l LPE 0160" 2 2,000

D 23.3 Odpoj a propoj - přeložka "C* - LB 9- LB 12 (+ bypass) -31 311.OD

D 2011 2x odpoj PF D 16Q.VED 160 - popoi PE D 16ÚÍPE D 160 -2603800



PC Typ Kód Popis MJ Množství Jcera [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Jednostranné přerušeni pni toku pfymj 2 batony J
CS ÚRS 2013 0170 K 230200322 vtaženými pomocí zaváděcích komor v plastovém kus 2.000 -5 400,00 -10 800,00

í potrubí dn do 225 mm .

71 M 193-149-297 GF - PE etektrotvarovka sedbvů botonovacf - kit/PE 
nástavec/ D1G0-2 3/4m vč. zátky kus 4,000 -1 797,00 -7 188,00

72 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektnrtvBrovky dn 160 mm en 
9t1 mm kus 6.000 -174.00 -1 044,00 CS ÚRS 201B 01

w T£HektrovKto0l«r 4 4.000
w *P£ etektraspojka D 1B0* 2 2.000
w Saučoí fl.MO

73 753-961-717 GF - PE BtektmvlČkJDkítD 180 4,000 -1 021,00 •4 088,00 “1

74 M 753-911-617 GF-PEetektmspojkaDIW kus 2,000 ■SOS. 00 -1 612,00
75 K FRV 110 ftezy PE potruH kus 4,000 -114,00 -456.00 1

w TBlért LPE D 1«T 4 4 000
76 K jFB MKP Měření koncentrace plynu kus 1.000 -900,00 -90000

O 233.2 ey-passPED16(ýPEDi6Q *5 22300
i” K vwotXiAV Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo

eieklrospojkou dn 63 mm en 5 8 mm
i

m 10.000 -36.00 -360,00 CS URS 2019 01
W '1 ks - 10.0m’ 10,0 TO 000

7. M 28613483 potmbl plynovodní PE100 SDR 1 í návin se signalizační 
vrstvou 63z51Brw77 m 10,500 -ee.oo ■699,00 CS ÚRS 2019 01

W ztratné £%
w 100*1.05 10.500

79 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrctvarovky dn 180 mm en
91 mm kus 2.000 -174,00 -348.00 CS ÚRS 201B D1

w 'PE batonovecí tvarovka D 160' 2 2,000

BO M 133-149-297 GF - PE elekOvtvamvka sedlová betonová cl • kit/PE 
nástavec/ D 160-23/4' vt zátky kus z,cw -1 797.00 -3 694,00

61 K FRV11G bezy PE potrubí kus 2.D0G -114,00 -22a,00
w "fozánl LPE D160* 2 2.000

D 46-M Zemní práce při exlrmonlpracích -1 352,6 B

82 « 210800526 Montáž měděných vodičů CY. HOSV, H07V. NYY, YY 4 
mm2 uložených volné m 25,000 -7,20 -160,00 CSŮRS 2016 01

83 M P92022140 vodič rvdý CYY 4, návin 100 m m 25,000 •31,20 -780,00 . !
34 K 480490013 Krytí kabelů výstražnou f68l 5ífky 34 cm m 27,000 -7.20 -194,40 CSURS 2013 02

w “ikitá fólie - ozn. Plyn, i. 33 cm" 21.0 21.000
w 'červená ídia - výstražná, i 33 cm (2 m/l křlienl)* 2,0*3 6.000
w Součet 27.000

85 M 460-190012 fóffe PVC výstražná š. 330 mm červené barvy m 6,120 -7.20 -44.06
w ztratné 2%
w BO'102 6120

86 M 460490013 me PVC žlutá - uzn. Plyn, i. 330 mm 21,420 -7,20 ■154,22
w nratná 2%
w 21,0*1,02 21.420

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby -3 420 00
87 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 -240,00 -1 920.00 CS URS 2013 02
88 K 460010025 Vytyčení trasy stávajících inženýrských sítí kpl 1.000 -1500,00 -1 5QD.QQ

D SUB Subdodávky - ostatní práce 0.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -9191,22

D VRN1 Průzkumné geodetické a projektové práce -7 600,00

89 K D12103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení liniové 
stav bod 12.000 -300,00 -3 600.00 CS URS 2D14 01

90 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1.000 -4 000.00 -4 000,00 CS LIRS 2014 01
w vypracování D5P5 v počtu 4* parě 1xCD
w 1 t.OOQ

0 VRN3 Zařízení staveniště -1 441,62
91 K 032002000 Vybavení staveni 5tě % 0,010 -144 162.00 -1 441.62 CS ÚRS 2014 01

w 3%mZRN
W 0,03 0.030

0 VRN4 Inženýrská činnost -149,60
92 K 045002000 Kompletační činnost % 0.050 -2 992,00 -149.60 CSŮRS 2014 01

w 0.5% 2 ZRN ♦ VRN ♦ HZS
w 0.QQS 0,005

D OST Ostatní (do rozpočtu SO 501 nezahrnuto) - před poklad realizace přeložek 0,00
93 K 100000001 DK3 j kpi 1,000 | i 0.00
94 K 032203001a Poplatek za zábor pozemku města kus 1,000! 0.00
95 K 032203001b Úhrada za zvláštní užívání komunikace kus 1,000 0.00

Strana G z 0



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

ř.smlouvy objednatele: 2019001740

tsmlouvy zhotovitele : 5/2019

stavba : Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO 

v uk A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel Statutární město České Buděj‘ovice 
nám.Př.Otakara II.1/1,370 01 České Budějovice

Projektant AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
A.Tragera 2654,370 10 České Budějovice

Předmět změny:

Ochrana stávajícího STL plynovodu, vč. zemních a souvisejících prací.

Cena celkem bez DPH : 25 772,00 Kč

Odsouhlaseno dne ;

Podpis projektanta :

Podpis TDS:
i/

Podpis objednatele:

Podpis zhotovitele:

■HH AKORD

spoi. b 
A, T r&gera

HHHh



# ■*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba
Odvodnění komuníkacev ul. A Trágera * SO 501 přeložky STL plynovodu (CS

KSO- 827 5
Místo České Budějovice

CC-C2:
Datum:

Zadavatel
Statutární město České Budějovice (invest odbor)

IČ:
DIČ:

Uchazeč
AKORD - stavební a obchodní společnost, spo! s r g

IČ. 60875691
DIČ: 0260875691

P/ojektant
Radka Bambulová, Žižkova 55, 373 72 LISov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 25772,00

dph základní

snížená
zákl přenesená 
sniž přenesená 
nulová

Základ dané Sazba daně Vysedané
0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00
0,00 21,00% 0,00
0,00 15.00% 0,00
0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 772.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Dalum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Dalum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodněni komiinlkacev ul. A TrSgora - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS

Místo České Budějovice Datum

Zadavatel

Uchazeč

Statutární město České Budějovice (invest odbor)

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r o

Projektant

Zpracovatel

Radka Bambulová, 
Žižkova 66.373 72 
LiSov
Němcová Dagmar

K6d dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

25 772,00 
25 772,00

8 - Trubní vedení 25 772,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba

Odvodněni komtinlkacov uL A Trěgera - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS 
ÚRS 2019)

Místo české Budějovice Datum.

Zadavatel Statutární město České Budějovice (invest odbor) Projektant
Radka Bambulová, 
Žižkova 66, 373 72 
Lišov

Uchazeč AKORD - stavební a obchodní společnost, spol s r o Zpracovatel Němcová Dagmar

PC Typ Kód Popis KU Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 772,00
D HSV Práce a dodávky HSV 25 772,00
D 8 Trubní vedení 25 772.00

96 9601

Zemní práce, příplatek za ztížené vykopá vky. ochrana 
slévajících Inženýrských sítí. ochrana potrubí - dodávka, 
rozříznutí. osazeni chráničky PE 226. vystředénl potrubí 
zásyp

M 1,000

I

16 536,00
1

15 536.00

I

97 9701 Zemní práce, ochrana polrubí - dodávka, rozříznuli, osazení 
dránlčky PE 225, vystředěnl potrubí, zásyp kpl 1.000 10 230.00 10 236,00



č.smlouvy objednatele : 2019001740

č.smlouvY zhotovitele : 5/2019

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

stavba: Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO

v ul. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Př.Otakara Jl.l/1, 370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A.Tragera 2654, 370 10 České Budějovice

Předmět změny:

Stavební práce vzniklé v průběhu stavby.

Cena celkem bez DPH : 379 118,64 Kč

Odsouhlaseno dne:

Podpis projektanta:

Podpis TDS:

Podpis objednatele:

Podpis zhotovitele:
AKORD

stavební a obchodní spol 
spol. s r.o.

A. Trágera 2854 
37010 České Budějovic



ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - VÍCEPRÁCE

nové obruby (křižovatka) + rozšíření vjezdu
101 Chodnik. komu nika ca 35 785,70

'tt&SM Wjfrtřhl
--------------------------------------- .-----------------------------

m~|
• l .. . J

--------1----- 4---- ------X—:— 3 í aaT

0 Vkwtwcnl konttiukca a práč* 810,00

014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T | MM I isoxň 810.00 |

1 Z*mnl práce 4774,00

23 113524 01 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 50,000 89,00 4 450,00

25 113S2B 01 ODSTRAŇUJÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - QOPRAVA tkm 27.000 12.00 524,00
5 Kofnufi(k«c© 4 050,00

t ss 56334(01 VOZÓVKŮVÉ VRSTVY ZE $TÉRK0DRT1 TL DO 20QMM M2 25,000 | 162fi0 4050,00
po4otxvtvGOV.5*25

9

i■3

1

2$ 151.70

85 917224 01 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ gift 150MM M 50,000 475Á» 23 750,00

582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH 7180MM DO LOŽE 2 KAM M2 4,700 siu» 2 401.70

zemní práce překop UV 4,5,6
301.1 Připojení uličních vpustí 34 675,44

\y,l. . ;V.v, v -k.
!<^}i ‘ ' :3- ■-wSšml# • -■íEsfiSffiŠk’

J a 1: gv 1: 1:1
0 Vieob#crvé kon*trufcc« • price 1752,00

I i 014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU .. M3 SJM0 300,00 1752,00

1 Zwnnf práce 32 021,44

3 132735 HLOUBENI RÝH Síň D02M PAŽ 1 NEPAŽTfL 1, ODVOZ DO 12KM M3 20.000 13S0,00 27 000,00

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝII ZEMINOU SE ZHUT M3 14,160 105,00 1543,44

6 17581 i OBSYP POTRUBÍ A OBJECTŮ 2 NÁKUPOVÁ MÝCH MATERIÁLŮ M3 5340 750,00 4 380,00

Teramesh násypy
101 Chodník, komunikace ae 72a,40

N#S ^•1)r;£3!g ajTl1\ 1 fŽuiž&S
j z. 1

1 Zkmni práci B5 720,40
361 17180 CZ| ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1 M3 ! 92,650 ! 936,00 86 720,40

zapuštění Teramesh

N-vcv potořiy

K - ' i 3 J l
Jtdntítkcvp ; CtHktjrv

Vhobtfttf kĎrtatnAca a pr*ca
(POPLATKYZA SKLÁDKU '

26576.D0

014102
Zattirií práce  35123,60

386.00 35119,60~3X| 123736103 [ODKOP PRO 5POP STAVBU SILNIC A ŽELEZN 1C Tfi. I ODVOZ DO 12KM

přípočet skládkovného
101 Chodník, komunikace 93 068,50

1
1 <1 1 li

'v I j BBSS-
0 Virobacné hora tnikc> a price   M Wfl,50

| ll 0141D1I | POPLATKY ZA SKLÁDKU I T | ~ 653,790 j 150.00 1 96D68,S0~]

řezání asfaltu + zalití spár 
101 Chodník, komunikace 31553,00

IV JOU.UTI
| 14 [ 119.000 j B7J0 | lfl 353.00 1

 21200
| M | 80.000 | 265.00 t 21200,M |

a Koraunmca
S8910[ [VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

9 Ostatní konslmkcn a práce
9151141 | ŘEZÁNÍ ASFALT OVČHQ KRYTU VOZOVEK U DO 20QMM



vjezdy, sadové úpravy, obruby 
101 Chodník, komunikace 24 310,00

42 18221 01 ROZPROSTŘENÍ QRfilCE VB SVAHU V71 DO 0.1QM M2 444300 . 23,00 10122,50

45 18242 ZALOŽENfTRÁVNÍKUHYDRQQ5EVEM NA DWJÍCI M2 444300 17,00 7 556,50

56364 YOZQVKQVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉ HO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 24300 mfio 3 920,00
63 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL60MM 00tOŽE Z KAM M2 0,200 52830 105.60

69 592B1A 01 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO LOŽE Z KAM M2 3,700 81230 3 004,40

zvýšení kanalizační šachty
101 Chodník, komunikace

■■■Mil
Potrubí
]P+M komisiachetnU pofclop tf.zatHef i A

4 700,00

4700,00
| IcuV ~l LOOP | 4moo" 'I 4700,00 "l

CELKOVÁ CENA beiDPH 379 118,64



č .smlouvy objednatele ; 2019001 740

č.smlouvy zhotovitele: 5/2019

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

stavba : Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO

v ul. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice

nám.Př.Otakara 11.1/1. 370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A.Tragera 2654,370 10 České Budějovice

Předmět změny:

Odpočet neprovedených prací

Cena celkem bez DPH : -306 837,30 Kč

Odsouhlaseno dne:

Podpis projektanta:

Podpis TDS:

Podpis objednatele :

stavební a obchodní společnost 
spol. b r.o. W

A. Tfágera 2654 
370 10 České Budějovice

Podpis zhotovitele : AKORD



ZMĚNOVÝ LIST t. 6 - MÉNĚPRÁCE

101 Chodník, komunikace '81 Sllr00
I || | I

I ~T I 1 .1hrd

46 212645 Dl TRATrvO&V K0MPI Z TRUS 2 PLA5T HM ONDO 2XMM, RÝHA Tň 1 M -222,000 360pd -79 920,00

582611 Dl
KRYTY 2 BETON DlAÍ OlC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60M M DO L02£ 1
KAM

M2 •3,700 430/» 1591,00

Zarwiri práce -*0W,CD
1417331 IpHPTLACQVÁNÍ POTRUBÍ z PLAST HMOT ON PO 150MM •15,000 2400,00 -360004)0

Teramesh skutečnost

Zflttody

-49 550,40
Cena

Jednolkovi Celkem
0 '0

-49 660,40
M2 r -24,800 ~| 1998,00 I -49550,4049| 2B9ŠŠT \vyztuZw SYSTÉM

odpočet skládkavného
101 Chodník, komunikace

\ 5 I li 1
0 Vfarolwcfl* kwntmfcci a grlc>

l| 014102I Ipoplatky za skládku

fF

sso.sm i moo

<82 584,00

42 584.00
-82 584,00

odpočet dopravního značení
101 Chodník, komunikace ____________________________________ <33 247,50

1
| -^jSg m 1

£ S ' mĚr<* msmHZ
84 915111 02

VODOROVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLA0KÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 -77^00 99,00 -7 672,50

—86 91S221 02
VOOOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ-DODÁ 
POKLÁDKA

M2 -77,500 330,00 -25 575,00

odpočet informační tabule
101 Chodník, komunikace -10 000,00

i m 029911 | OSTATNÍ POŽADAVKY INFORMAČNÍ TABULE 1 w*1 1,000 10 000,00 -ID 000.00

odpočet neprovedených prací
101 Chodník, komunikace -13 944,40

PttiI n* ^i'-'’P' 1 i i
j 1[ MBmmi

s KomunlKíct -666,40

71 S92E1B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF 71 MMM DO LOŽE|
Z KAM

M2 -0,700 952,00 -666,40
9 D*t» tni Jrorwtrufccc apritti -13 271,00

B9 917224 01
51 LMČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRU8NÍKŮ $lfc 
150MM M s-1,400 475,1X1 •665.00

95 RI02 vodící unie KUS 2,000 12613,00 -12 613.00

CELKOVÁ CENA bez DPH -MS 837,30



ZMĚNOVÝ LIST č. 7

f .smlouvy objednatele: 2019001740

l.$m lou vy zho tovite le : 5/2019

stavba: Chodník s místy pro přecházení, komunikace a VO

v ul. A.Tragera a v ul. k firmě Bosch

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Př.Otakara 11,1/1,370 01 České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A.Trágera 2654, 37010 České Budějovice

Předmět změny:

Asfaltové kontrukce - skutečný stav

Cena celkem bez DPH : 195 553,64 Kč

Odsouhlaseno dne:

Podpis zhotovitele: akord
stavební n obchodní společnost 

8P°í‘ * (4)
___ ^Trágera2654
3TO10 České Budéjovfca



ZMĚNOVÝ LIST č.7- asfaltové vrstvy skutečnost
195 553,64

ijjjjy $s|||j|
SliliMB Hmm

0 Vivobrcn* koniírukctaprict 16253,50
1............ . 1 0141021 PCIP1ATKY ZA SKLÁDKU T 121,690 | 150,00 18 253,50

1 Zamnl práč a *7 918,54

19 113436 Dl ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, ODVOZ 
DO 12KM M3 36,300 693,00 25155,90

2? 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 0012KM M3 16,376 1390,00 22 762,64
5 Komunikace 129 361,60

53 561431 KAMENIVO ZPEVN ĚNÉ CEMENTEM TŘ 1 TL DO 15DMM M2 130,000 288,00 37440,00
57 SG33S VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODFtTl TL DO 250MM M2 4,000 202;Q0 808,00
58 572123 IN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.QKG/M2 M2 0,000 17,00 0,00
59 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KC/MZ M2 205,500 15,00 3082,50
fil 574A34 ASFALTOVÝ8ETON PROOSRUSNÉ VRSTVY ACO S1+, USTLAOMM M2 138,900 344ÍD0 54 661,60
62 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 6DMM M2 18,250 516,00 9 417,00
63 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16$ TL 50MM M2 55,750 430,00 23 972,50

CELKOVÁ CENA bez DPH 195 553,64


